中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_二人股份合作协议书范本
来源：网络  作者：翠竹清韵  更新时间：2023-12-22
甲方：身份证号：　　乙方：身份证号：　　甲乙双方在平等自愿的基础上经充分协商，就合作开办淘宝店，明确合作各方的权利与责任事宜，特订立以下协议条款共同执行。　　一、合作方式：　　甲方以资金入股，乙方以技术及日常经营方式入股。经双方协议：　　甲...
甲方：身份证号：
　　乙方：身份证号：
　　甲乙双方在平等自愿的基础上经充分协商，就合作开办淘宝店，明确合作各方的权利与责任事宜，特订立以下协议条款共同执行。
　　一、合作方式：
　　甲方以资金入股，乙方以技术及日常经营方式入股。经双方协议：
　　甲方占股%;乙方占股%。
　　合伙经营淘宝店店铺店铺名称为：
　　淘宝店铺网址为：
　　二、合作时间
　　合作时间：xx年xx月xx日，xx年xx月xx日.
　　三、合作分工：
　　1、甲方根据店铺经营所需提供乙方货源。货源以双方协议经营内容为主。
　　2、甲方供货时应提供相关产品的出厂价格、产品说明、质量证书、出产地证明及其它费用明细，不得随意加价。乙方有权查询产品的价格，质量，出产地等相关信息。
　　3、若甲方不能按时提供货源，需提前三天通知乙方具体情况，以便于乙方安排即时下架。
　　4.、乙方作为淘宝店铺的实际管理者，负责制作运营企划，在与甲方协商确定后开展日常运营，不得擅自改变双方协议后的经营方案。
　　四、收益分配：
　　1、淘宝店铺采用合伙经营方式，考虑甲乙双方实际情况，甲方以人民币计起步资金，并提供经营初期所需办公设备、房租及其它运营开支，经营初期时间为一个月。一个月后，相关费用从淘宝店日常经营开支中支取。如需甲方增加资金投入，需作补充协议。
　　2、甲乙双方对于合伙淘宝店铺根据所占股份额的比例分享利润和分担风险及亏损。
　　3、在保证店铺正常运作的情况下，每年进行年终分红一次(每年元月对上一年度红利进行分成)。扩大业务运营如需要提留利润时，必须经过各方认可。
　　4、在店铺经营存续期间，乙方作为店铺实际管理者，每月基本工资计人民币：xx元，奖金按实际营业额的%提取。
　　五、加入新合伙人的条件：
　　1.新合伙人入伙，必须经全体合伙人三分之二表决同意即可。
　　2.承认并签署本合伙协议和约定的入伙协议;新合伙人与原合伙人享有同等权利，承担同等责任。
　　六、协作方如有一方违反本协议，则其它方有权取消与违约方的合作，违约方需一次性赔偿其他方人民币计元。其他方有权保留追究违约方的在经济、法律上的其他责任。
　　七、其它未尽事宜经双方共同协商后可作补充，补充条款同样具有本协议的法律效力。
　　八、本协议经双方签字后生效。期满后双方如有继续合作之意愿，可以本协议为基础签订新合作协议。
　　九、本协议一式二份，甲乙双方各一份。
　　甲方：(签字)
　　日期：
　　乙方：(签字)
　　日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！